PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD886 - WX2 sztreccs munkanadrag
Valaszték: Altalanos munkaruhazat

Valaszték: Munkaruhdzat

Kiils6 anyag: Kingsmill Polyester Stretch Eco: 93%
Ujrahasznositott poliészter, 7% elasztan, 195g

Kiils6é karton: 36

Termék informaciok

A 4 zseb kivalé térolési lehetdséget biztosit anélkiil, hogy névelné a nadrag
tomegét. Az oldalso elasztikus és 4 iranyu sztreccs kivalo kényelmet és
alkalmassagot biztosit ezen a munkanadragon, mindezt Gjrahasznositott
poliészterbdl.

Munkaruhazat

A Portwest munkaruhazat szdmos végfelhasznalasi célra alkalmas
formatervezést és tulajdonsagot kindl. Mindségi anyagokat és gyartasi
technikakat hasznalnak, amelyek garantaljdk a kényelmet és a biztonségot.
Minden ruhadarabot gondosan tervezve gyartottak, hogy optimélis
mindséget biztositsanak a legjobb aron.

Jellemzok

- 4 iranyban nyuld anyag a nagyobb mozgasszabadsag és a kényelem
érdekében

- A megeroésitett panelek maximalis tartéssagot biztositanak ott, ahol a
legnagyobb igénybevételnek van kitéve

- Hajlitott térd kialakitas lehet6vé teszi a szabadabb mozgast
- 4 sokoldalu, praktikus taroldzsebbel

- 1 cipzéras hats6 zseb

- 1 combzseb cipzarral

- 2 oldals6 zseb

- Slim fit design a kivételes komfortért

- Allithat6 szegély - normél és hosszii széar kozott

- Oldalt gumirozott derék az egyediilallo kényelemért

- Konnyt
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Mindsito intézet

Mosasi utmutato

KE AR @

Carton Dimensions/Weight

Item

CD886WHR?28
CD886WHR30
CD886WHR32
CD886WHR33
CD886WHR34
CD886WHR36

CD886WHR38
CD886WHR40
CD886WHR41
CD886WHR42
CD886WHR44
CD886WHR46
CD886WHR48

Colour
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White

Weight(Kg)
0.3580
0.3680
0.3980
0.9990
0.3870
0.4050
0.4120
0.4140
0.9990
0.4400
0.4330
0.4500
0.4600

Cubic(m?)
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731

EAN13

5036108392742
5036108392759
5036108392766
5036108425136
5036108392773
5036108392780
5036108392797
5036108392803
5036108425143
5036108392810
5036108392827
5036108392834
5036108392841

GTIN/DUN14

25036108877649
25036108877656
25036108877663
25036108911732
25036108877670
25036108877687
25036108877694
25036108877700
25036108911749
25036108877717
25036108877724
25036108877731
25036108877748




